



G.O. Trans A/S

Glarmestervænget 19

4700 Næstved

CVR-nr. 15502282

Årsrapport for 2019

28. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 18. juni 2020

Peter Odefjeld
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Virksomhedsoplysninger	6
Ledelsesberetning	7
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	G.O. Trans A/S Glarmestervænget 19 4700 Næstved
Telefon	55 70 05 00
Telefax	55 70 04 00
E-mail	go@gotransport.dk
Hjemmeside	www.gotransport.dk
CVR-nr.	15502282
Stiftelsesdato	1. september 1991
Hjemsted	Næstved
Regnskabsår	1. januar 2019 - 31. december 2019
Bestyrelse	Lene Odefey Peter Odefey Ole Werngreen-Nielsen Jeppe Kallesøe Odefey
Direktion	Peter Odefey
Revisor	aage maagensen statsautoriseret revisionsaktieselskab C. E. Christiansens Vej 56 4930 Maribo
CVR-nr.	12901038
Pengeinstitut	Sydbank

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at drive transport- og speditjonsvirksomhed samt dermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. januar 2019 - 31. december 2019 udviser et resultat på kr. 826.166, og selskabets balance pr. 31. december 2019 udviser en balancesum på kr. 14.155.364, og en egenkapital på kr. 7.639.960.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Efter regnskabsårets afslutning er den globale Corona krise med Covid-19 opstået, hvilket har medført et fald i selskabets omsætning. På nuværende tidspunkt kendes ikke den fulde konsekvens af krisen, herunder krisens forventede varighed og økonomiske indflydelse. Ledelsens holdning er på nuværende tidspunkt, at krisens værste konsekvenser relativt hurtigt overstås og sammenholdt med regeringens hjælpepakker, vil selskabet være i stand til at fortsætte driften.

Herudover er der ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Bruttofortjeneste	1	9.066.821	8.537.662
Personaleomkostninger	2	-5.728.804	-5.325.333
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-2.239.133	-1.635.493
Driftsresultat		1.098.884	1.576.836
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver		69.079	69.728
Andre finansielle indtægter	3	2.031	8.867
Finansielle omkostninger	4	-110.046	-114.389
Resultat før skat		1.059.948	1.541.042
Skat af årets resultat	5	-233.782	-327.617
Årets resultat		826.166	1.213.425
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		800.000	2.000.000
Overført resultat		26.166	-786.575
Resultatdisponering		826.166	1.213.425

Balance 31. december 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Aktiver			
Goodwill		0	0
Immaterielle anlægsaktiver		0	0
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		8.597.000	7.024.858
Materielle anlægsaktiver		8.597.000	7.024.858
Andre værdipapirer og kapitalandele		208.162	190.887
Finansielle anlægsaktiver		208.162	190.887
Anlægsaktiver		8.805.162	7.215.745
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		4.166.359	3.557.494
Tilgodehavende selskabsskat		0	115.219
Andre tilgodehavender		106.277	72.048
Periodeafgrænsningsposter		118.358	105.657
Tilgodehavender		4.390.994	3.850.418
Likvide beholdninger		959.208	2.913.268
Omsætningsaktiver		5.350.202	6.763.686
Aktiver		14.155.364	13.979.431

Balance 31. december 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		500.000	500.000
Overført resultat		6.339.960	6.313.794
Udbytte for regnskabsåret		800.000	2.000.000
Egenkapital		7.639.960	8.813.794
Hensættelser til udskudt skat		371.813	160.170
Hensatte forpligtelser		371.813	160.170
Leverandører af varer og tjenesteydelser		1.673.848	1.449.810
Gæld til tilknyttede virksomheder		3.700.000	2.900.000
Selskabsskat		10.322	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		759.421	655.657
Kortfristede gældsforpligtelser		6.143.591	5.005.467
Gældsforpligtelser		6.143.591	5.005.467
Passiver		14.155.364	13.979.431
Eventualforpligtelser	6		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	7		

Egenkapitalopgørelsen

	Virksomheds kapital	Overført resultat	Udbytte for regnskabs- året	I alt
Egenkapital 1. januar 2019	500.000	6.313.794	2.000.000	8.813.794
Betalt udbytte	0	0	-2.000.000	-2.000.000
Årets resultat	0	26.166	800.000	826.166
Egenkapital 31. december 2019	500.000	6.339.960	800.000	7.639.960

Noter

1. Bruttofortjeneste/-tab

Gevinst ved salg af materielle anlægsaktiver kr. 880.008 i 2019 og kr. 990.560 i 2018 er indregnet som andre driftsindtægter, og indgår dermed i bruttofortjeneste.

	2019	2018
2. Personaleomkostninger		
Lønninger	4.964.671	4.612.948
Pensioner	580.538	529.957
Andre omkostninger til social sikring	183.595	182.428
	<u>5.728.804</u>	<u>5.325.333</u>
 Gennemsnitligt antal beskæftigede	<u>13</u>	<u>13</u>
 3. Finansielle indtægter		
Andre finansielle indtægter	2.031	8.867
	<u>2.031</u>	<u>8.867</u>
 4. Finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder	99.164	96.507
Andre finansielle omkostninger	10.882	17.882
	<u>110.046</u>	<u>114.389</u>
 5. Skat af årets resultat		
Skat af årets skattepligtige indkomst	22.139	16.101
Ændring af udskudt skat	211.643	311.516
	<u>233.782</u>	<u>327.617</u>

6. Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med de øvrige selskaber i koncernen og hæfter solidarisk for de skatter, som vedrører sambeskatningen. Den samlede forpligtelse fremgår af moderselskabets regnskab, hvoraf tkr. 10 er indregnet som en forpligtelse i G.O. Trans A/S.

7. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.